第１７期品川区行動計画推進会議

第９回推進会議 議事録(要旨)

１.日 時：令和３年６月２５日（金）午後６時から８時

２.会 場：男女共同参画センター 会議室

３.出席者：推進会議委員 （敬称略・五十音順）

      ＜学識経験委員＞川眞田嘉壽子会長、市川美知、臼井一美、田中千草

       ＜一般公募委員＞ 飯島知世、飯沼幹子、大竹麻佐子、名倉裕貴子、人見有美、

村田丈一、森美江

事務局： 榎本総務部長、島袋人権啓発課長、男女共同参画担当 増田係長、堀越

４. 各分科会の報告書原案の報告等

前回（R3.3.26 開催）の推進会議で確認した諮問内容「性的マイノリティの理解促進をするた

めの教育や啓発、支援などの環境整備について」各分科会より報告書原案の報告

・ＷＧ１「教育、啓発に環境整備」

・ＷＧ２「 性的少数者当事者への支援」

・ＷＧ３「性的マイノリティの理解促進のための法的・制度的環境整備」

５.  意見交換

・報告書原案について意見および修正

  ・構成の確認

６. その他

  ・報告書原案の修正および意見交換を踏まえ、次回全体会議までに報告（案）を作成

  ・17期品川区行動計画推進会議スケジュールの再確認

７. 次回について

第10回予定  令和3年9月24日（金）午後６時～８時 男女共同センター会議室